АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЧЪ. оЪ 2 о Ш  № 3%8
г. Вятские Поляны

О проведении торгов в форме аукциона по продаже
земельного участка с кадастровым номером 43:41:000060:977

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Вятские Поляны от

27.01.2022 № 138 «Об утверждении порядка установления начальной цены

предмета аукциона по продаже и на право заключения договора аренды

земельного участка, размера задатка для участия в аукционах по продаже и на

право заключения договора аренды земельного участка», администрация

города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить продавцом по продаже земельного участка с кадастровым

номером 43:41:000060:977 Управление по делам муниципальной собственности

города Вятские Поляны (Григорьева О.В.).

2. Управлению по делам муниципальной собственности города Вятские

Поляны (Григорьева О.В.) провести торги в форме электронного аукциона по

продаже земельного участка со следующими характеристиками:

2.1. Кадастровый номер земельного участка: 43:41:000060:977;

2.2. Площадь: 1239,0 кв.м.;

2.3. Категория земель: земли населенных пунктов;

2.4. Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного

строительства;

2.5. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, городской округ

город Вятские Поляны, город Вятские Поляны, микрорайон Западный,

■
г-

'
х

земельный участок 77а.
3. Утвердить состав комиссии по проведению торгов в форме

электронного аукциона по продаже земельных уча^ков, либо права на

заключение договоров аренды в составе, согласнcjприл^кению.

Глава города Вятские Поляны
В.А. Машкин

I
Л

у-'*
& ь ■
Й-*2  ' - i си  .. #ув

• v >

• а ■’*-
г

{V

>> Q ;

; >> =•;
* : - * з  *

f Г4 •

г *

1 t~ j'

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от лъ. оъ 202Ц № 3 £ 8

СОСТАВ
комиссии по проведению торгов в форме аукциона

по продаже земельных участков либо права на заключение
договоров аренды

СОЛОДЯНКИН
Александр Павлович

ГРИГОРЬЕВА
Оксана Васильевна

БРЮХАЧЕВА
Александра Игоревна

-  первый заместитель главы
администрации города, председатель
комиссии;

-  начальник Управления по делам
муниципальной собственности города,
заместитель председателя комиссии;

-  главный специалист по недвижимому
имуществу Управления по делам
муниципальной собственности' города,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

ГУБАНОВА -  заведующий отделом архитектуры,
Ирина Евгеньевна главный архитектор;

МАРЬИНА -  начальник правового управления
Наталья Павловна администрации города Вятские Поляны;

ШИРЯЕВА
Г алина Павловна

-  заместитель главы администрации
города, начальник Финансового
управления